
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

04.08.2022  № 1344 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, затверджену 

рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 02.08.2022 р. № 6 засідання комісії 

з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах: 

- Бартошику Андрію Євгеновичу (м.Золочів, вул. Січових Стрільців, 5/8) в 

розмірі 10 000 гривень; 

- Мельник Марії Володимирівні (м.Золочів, вул. Січових Стрільців, 15/1)  в 

розмірі 2 000 гривень; 

- Мельник Наталії Йосипівні (м.Золочів, вул.Данила короля, 14) в розмірі 

2 000 гривень; 

- Рудик Світлані Григорівні   (м.Золочів, вул.Поштова, 4/3)  в розмірі 2 000 

гривень; 

- Тимофієвій Уляні Вадимівні (с.Сасів Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 2 000 гривень; 

- Валаніній Ларисі Петрівні (с.Стінка Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 1 000 гривень; 

- Горшинській Орисі Михайлівні (с.Ясенівці Золочівського району 

Львівської області)   в розмірі 2 000 гривень; 

- Караульному Миколі Олексійовичу (м.Золочів, вул.Крилова І.,18/9)  в 

розмірі 2 000 гривень; 

- Тухватшину Володимиру Мавліяровичу (м.Золочів, вул.Кривоноса 

М.,19/1) в розмірі 1 000 гривень; 



- Джулі Галині Ярославівні (м.Золочів, вул.Тиха, 13) в розмірі 1000 

гривень; 

- Лизуну Володимиру Богдановичу (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 4д/1) 

в розмірі 5 000 гривень; 

- Содомі Марії Володимирівні  (с.Ясенівці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 10 000 гривень; 

- Мусялі Мирославі Іванівні (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 1/29) в розмірі 

2 000 гривень; 

- Баран Марії Юріївні (с.Хмелева Золочівського району Львівської області)  

в розмірі 2 000 гривень; 

- Сиротинській Оксані Володимирівні (м.Золочів, вул.Тиха, 13) в розмірі 

1000 гривень; 

- Кроховець Євгенії Михайлівні (с.Хильчиці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3 000 гривень; 

- Вавринюк Марії Федорівні (с.Колтів Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 10 000 гривень; 

- Дмитрак Ользі Володимирівні (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 10 000 гривень; 

- Болюбаш Оксані Анатоліївні (с.Струтин Золочівського району Львівської 

області)  в розмірі 5 000 гривень; 

- Демчишин Оксані Миколаївні (м.Золочів, вул.Хмельницького Б., 9/31)  в 

розмірі 2 000 гривень; 

- Дмитрак Любов Василівні (м.Золочів, вул.Гайдамацька, 4/10) в розмірі 

3000 гривень; 

- Баран Марії Григорівні  (с.Єлиховичі Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 25 000 гривень; 

- Заверюсі Оксані Романівні (м.Золочів, вул. Героя України Бориса 

Возницького, 17/13) в розмірі 10 000 гривень; 

- Бандурі Анні Іванівні (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 21/58) в розмірі 

3 000 гривень; 

- Олеярник Олені Миколаївні  (с.Червоне Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 10 000 гривень; 

- Болотюх Ярославі Євгенівні (м.Золочів, вул.Паркова, 36а) в розмірі 10000  

гривень; 

- Фочук Маргариті Іванівні (с.Підгородне Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  10 000 гривень; 

- Кусмині Олександрі Миколаївні (с.Луг Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 2 000 гривень. 
     2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                           Ігор ГРИНЬКІВ 


